

त्रिपुरा विश्वविद्यालय

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

TRIPURA UNIVERSITY

(A Central University)

सूर्यमणिनगर Suryamaninagar

त्रिपुरा Tripura-799022



वेबसाइट/Website: tripurauniv.ac.in

ईमेल/ email: assttdir_ol@tripurauniv.ac.in

क्रमांक: एफ.टीयू/रजि./राजभाषा/05/2024

दिनांक: 15.09.2025

परिपत्र(Circular)

हिन्दी पखवाड़ा के अंतर्गत त्रिपुरा विश्वविद्यालय के विद्यार्थियों एवं शोधार्थियों के लिए आयोजित वेब भाषा ज्ञान प्रतियोगिता दिनांक 18.09.2025 को ऑनलाइन माध्यम में 3.30 बजे आयोजित होगी। दिनांक 18.09.2025 को 3.30 बजे अपराह्न ऑनलाइन लिंक सभी को पंजीकृत मेल में प्रेषित किये जायेंगे। 20 मिनट बाद लिंक बंद कर दिया जायेगा। जिसे भरकर सभी प्रतिभागियों को ऑनलाइन जमा करना है। यह प्रतियोगिता आपके कम्प्यूटर और मोबाइल पर आपके पास पहुँच रही है कृपया इस प्रतियोगिता में शामिल होकर अपने हिन्दी भाषा ज्ञान को तरोताजा करने का आनंद लें। प्रतियोगिता हेतु कृपया दिये गये गूगल फॉर्म में पंजीकरण अवश्य करायें।

<https://forms.gle/U99okm7K6koyt1zD6>

Online Hindi Language knowledge Competition for students and research scholars of Tripura University under Hindi Fortnight will be held in Web mode at 3.30 on 18.09.2025 . Online link will be send in registered mail of Teachers and Officers of Tripura University at 3.30 pm on 18.09.2025 which will close after 20 minutes and it is to be submitted online. A Hindi Language Knowledge competition is reaching at your door in your computer and mobile under Hindi Fortnight. Please participate and refresh your Hindi Language knowledge. Please submit online google form attached here.

<https://forms.gle/U99okm7K6koyt1zD6>

(डॉ. मुनीन्द्र मिश्र/Dr. Muneendra Mishra)

उपकुलसचिव एवं प्रभारी राजभाषा

Dy. Registrar & I/C(OL)